MEMORANDO RH N° 054/2025 Piraí, 27 de Março de 2025.

De: Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal

Para: Comissão de Transparência Pública da Câmara Municipal de Piraí

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prezados, em resposta ao indagado verbalmente, informamos que, referente
ao ano de 2025, até o momento não há programa de estágio nesta Casa Legislativa.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

OjlH ■
Beatriz de-Oliveiríúonçalves

Chefe de Departamento de Recursos Humanos

Beatriz de Oliveira Gonçalves
Chefe de Depto Recursos Humapos

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br